UFFICIO PROVINCIALE

CODICE ISTITUTO

PZ PZIC85500B
PZ PZIC85500B
PZ PZIC85500B
PZ PZIC85500B
PZ PZIC85500B
PZ PZIC85500B
PZ PZIC85500B
PZ PZIC85500B
PZ PZIC85500B
PZ PZIC85500B




CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E

DESCRIZIONE TIPO TITOLO
A001 ITALIANO
A001 ITALIANO
A001 ITALIANO
A001 ITALIANO
A001 ITALIANO
A001 ITALIANO
A001 ITALIANO
A001 ITALIANO
A001 ITALIANO
A001 ITALIANO




CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA DI
INCLUSIONE

FASCIA

NINININININININININ




ORDINE SCUOLA GRADUATORIA COGNOME
MM CORINGRATO
MM CATALANO
MM MELILLO
MM MORGANTE
MM BRIGANTE
MM DEL POMO
MM BOCCIA
MM LONGO

MM MAGGIO
MM BOSCO




NOME

POSIZIONE GRADUATORIA

MANUELA

ROSSANA

FRANCESCA

COSMA

BRUNILDE

ALESSIA

CHIARA MARIA ANNUNZIATA

MARIA VITTORIA

ANTONIO

EMILIO

QO[N] |WIN [—

—_




INCLUSIONE CON RISERVA

PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO




PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI

14

10,50

32

17

7,50

12

O|Oo|O|O|O|O|O|O|O|O




PUNTEGGIO SERVIZI

PUNTEGGIO TOTALE

87 107
60 99,50
32 99
42 70
10 58
41 55,50
48 55
12 50
12 32

0 8




SUPPLENZE 10 GG

INDICATORE DI PREFERENZE

NO X
NO X
NO X
NO X
NO

NO

NO X
NO

NO X
NO X




DATA PRODUZIONE

PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

26/08/2024

26/08/2024

26/08/2024

26/08/2024

26/08/2024

26/08/2024

26/08/2024

26/08/2024

26/08/2024

26/08/2024




