UFFICIO PROVINCIALE	CODICE ISTITUTO
PZ	PZIC85500B

CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E	
DESCRIZIONE	TIPO TITOLO
A001	ITALIANO

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA DI	
INCLUSIONE	FASCIA
1	2
I	2
I	2
I	2
I	2
I	2
1	2
I	2
I	2
I	2

ORDINE SCUOLA GRADUATORIA	COGNOME
MM	CORINGRATO
MM	CATALANO
MM	MELILLO
MM	MORGANTE
MM	BRIGANTE
MM	DEL POMO
MM	BOCCIA
MM	LONGO
MM	MAGGIO
MM	BOSCO

NOME	DOCIZIONE CDADUATORIA
NOME	POSIZIONE GRADUATORIA
MANUELA	1
ROSSANA	2
FRANCESCA	3
COSMA	4
BRUNILDE	5
ALESSIA	6
CHIARA MARIA ANNUNZIATA	7
MARIA VITTORIA	8
ANTONIO	9
EMILIO	10

INCLUSIONE CON RISERVA	PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO
	6
	29
	35
	28
	31
	7
	6
	30
P	8
P	8

PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI	PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI
14	0
10,50	0
32	0
0	0
17	0
7,50	0
1	0
8	0
12	0
0	0

PUNTEGGIO SERVIZI	PUNTEGGIO TOTALE
87	107
60	99,50
32	99
42	70
10	58
41	55,50
48	55
12	50
12	32
0	8

SUPPLENZE 10 GG	INDICATORE DI PREFERENZE
NO	X
NO	
NO	
NO	X
NO	
NO	X
NO	X

DATA PRODUZIONE	PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI
26/08/2024	
26/08/2024	
26/08/2024	
26/08/2024	
26/08/2024	
26/08/2024	
26/08/2024	
26/08/2024	
26/08/2024	
26/08/2024	